
奈良県臨床工学技士会  忘年会のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も残すところわずかとなりました。恒例の忘年会を下記の通り開催いたします。会

員同士での親睦を深め、来年に向けたさらなる飛躍の機会にしたいと思っております。 

ご多用とは存じますが、ぜひとも多くの皆様にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

日時  ：12 月 14 日（土） 

時間  ：19:30～ 

場所  ：ニクバルダカラ 大和西大寺店 

      奈良県奈良市西大寺東町 2-1-63 サンワシティ西大寺 B1F 

参加費 ：5,000 円 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加希望の方は 12 月 7 日までに 

nara-soshiki@narace.jp にメールをして下さい。 


